
 

RESULTATLISTE
Stevne nr: CUP & KLM
Skyteprogram: 7F
Dato: 19.04.2017
Arrangør: Aron Skytterklubb, Drammen
Sted: Aronsløkka
Stevneleder: Mikkel Bast
Standplassleder: Wenche Solbakken
Dommere/el. dommere: Erik Sveum, Mikkel Bast og Petter Berg
Elektronikk: Kongsberg Target System
Startkontigent: Kr 50,-
Antall deltagere: 16
Pengepremie: Ingen

CUP - Hurtig Fin
Pl. Navn Klubb 10s-1 10s-2 8s-1 8s-2 6s-1 6s-2 Sum Poeng i CUP
1. Mikkel Bast Aron Skytterklubb Drammen 98 96 93 94 96 88 565 (9*) 20
2. Terje Manfred Teigen Arnesen Aron Skytterklubb Drammen 94 93 92 88 91 94 552 (9*) 18
3. Rune Hammer Aron Skytterklubb Drammen 94 90 97 87 91 88 547 (10*) 17
4. Erik Sveum Aron Skytterklubb Drammen 92 93 86 94 80 87 532 (8*) 16
5. Geir Ove Næss Aron Skytterklubb Drammen 90 92 90 79 87 91 529 (6*) 15
6. Petter Berg Aron Skytterklubb Drammen 93 93 92 83 91 76 528 (4*) 14
7. Bjørn Johannes Øyestaul Aron Skytterklubb Drammen 87 82 93 87 83 90 522 (7*) 13
8. Morten Eriksen Aron Skytterklubb Drammen 82 88 84 88 85 90 517 (2*) 12
9. Pål Erik Jensen Aron Skytterklubb Drammen 89 93 90 89 80 75 516 (6*) 11

10. Wenche Solbakken Aron Skytterklubb Drammen 89 81 84 83 85 89 511 (0*) 10
11. Jan Wiik Aron Skytterklubb Drammen 84 93 88 85 84 76 510 (7*) 9
12. Trygve Hval Andersen Aron Skytterklubb Drammen 84 83 82 77 74 75 475 (2*) 8
13. Asbjørn Nikolaisen Aron Skytterklubb Drammen 80 89 69 69 81 68 456 (3*) 7
14. Peter Hirth Aron Skytterklubb Drammen 77 69 88 74 72 69 449 (2*) 6

Nybegynner CUP - Hurtig Fin
Pl. Navn Klubb 10s-1 10s-2 8s-1 8s-2 6s-1 6s-2 Sum Poeng i N. CUP
1. Jan Erik Tøftum Aron Skytterklubb Drammen 52 50 68 72 45 81 368 (0*) 20
2. Sebastian Linde Hakimi Aron Skytterklubb Drammen 35 34 63 42 53 70 297 (0*) 18

Klubbmesterskap - Hurtig Fin
Kvinner

Pl. Navn Klubb 10s-1 10s-2 8s-1 8s-2 6s-1 6s-2 Sum KLM
1. Wenche Solbakken Aron Skytterklubb Drammen 89 81 84 83 85 89 511 (0*) Gull

Menn
Pl. Navn Klubb 10s-1 10s-2 8s-1 8s-2 6s-1 6s-2 Sum KLM
1. Mikkel Bast Aron Skytterklubb Drammen 98 96 93 94 96 88 565 (9*) Gull
2. Terje Manfred Teigen Arnesen Aron Skytterklubb Drammen 94 93 92 88 91 94 552 (9*) Sølv
3. Rune Hammer Aron Skytterklubb Drammen 94 90 97 87 91 88 547 (10*) Bronse
4. Erik Sveum Aron Skytterklubb Drammen 92 93 86 94 80 87 532 (8*)
5. Geir Ove Næss Aron Skytterklubb Drammen 90 92 90 79 87 91 529 (6*)
6. Petter Berg Aron Skytterklubb Drammen 93 93 92 83 91 76 528 (4*)
7. Bjørn Johannes Øyestul Aron Skytterklubb Drammen 87 82 93 87 83 90 522 (7*)
8. Morten Eriksen Aron Skytterklubb Drammen 82 88 84 88 85 90 517 (2*)
9. Pål Erik Jensen Aron Skytterklubb Drammen 89 93 90 89 80 75 516 (6*)

10. Jan Wiik Aron Skytterklubb Drammen 84 93 88 85 84 76 510 (7*)
11. Trygve Hval Andersen Aron Skytterklubb Drammen 84 83 82 77 74 75 475 (2*)
12. Asbjørn Nikolaisen Aron Skytterklubb Drammen 80 89 69 69 81 68 456 (3*)
13. Peter Hirth Aron Skytterklubb Drammen 77 69 88 74 72 69 449 (2*)
14. Jan Erik Tøftum Aron Skytterklubb Drammen 52 50 68 72 45 81 368 (0*)
15. Sebastian Linde Hakimi Aron Skytterklubb Drammen 35 34 63 42 53 70 297 (0*)
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